Oopa>xuesa Mausa BopucoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

050/25

051/25

052/25

053/25

054/25

055/25

056/25

057/25

058/25

059/25

060/25

061/25

062/25

063/25

064/25

065/25

066/25

067/25

068/25

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopuncosHa

4YMNo Ooppxxuesa Mans
BopucosHa

4YMno Joppxxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Jopaxxuesa Mans
BopucosHa

Yo Joppxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Ooppxxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxneBa Mains
BopuncoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxnesa Mains
BopuncoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxneBa Mains
BopuncoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

Yo Joppxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopuncosHa

4YMNoO Joppxxuesa Mans
BopucosHa

YMNo Joppxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Jopaxxuesa Mans
BopucosHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

03.04.2025

07.04.2025

10.04.2025

13.04.2025

14.04.2025

17.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

16.04.2025

21.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

26.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

CBepeHun

Hopaxxnesa Mana bopucoBHa

001382

07.11.2007

O6beKkT
OLLeHKM

noM+3emMns

nomM+3emMns

obopypnoBaHue

KOMMep4yecKasd
HEONBUNXUNMOCTb

nom+3emns

nomM+3emMns

nom+3emns

TC

KOMMep4ecKasd
HeABMXNMOCTb

3eMesibHbIN
yyacTok

KoOMMep4ecKas
HeABMXNMOCTb

3eMesibHbIN
yyacTok

TC

TC

noM+3eMns

obopypnoBaHue

noM+3eMns

KBapTupa

KOMMep4ecCcKas
HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBYXMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH



069/25

070/25

071/25

072/25

073/25

074/25

075/25

076/25

077/25

078/25

079/25

080/25

081/25

082/25

083/25

084/25

085/25

086/25

087/25

088/25

089/25

090/25

091/25

092/25

093/25

4no dopaxnesa Mains
BopuncoBHa

Yo Ooppxxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxneBa Mains
BopucoBHa

Yno Jopapxuesa Mans
BopucosHa

4YMno Ooppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxuesa Mans
BopuncosHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

YMno Joppxuesa Manis
BopuncoBHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4YMNo Joppxuesa Mansi
BopuncoBHa

4o Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxneBa Mains
BopuncoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxnesa Mains
BopucoBHa

Yno Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4o Joppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNoO Joppxxuesa Mans
BopucosHa

Yo Joppxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4YMno Joppxuesa Mans
BopuncoBHa

27.04.2025

23.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

05.05.2025

29.04.2025

30.04.2025

05.05.2025

12.05.2025

26.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

22.05.2025

23.05.2025

27.05.2025

24.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

02.06.2025

04.06.2025

30.06.2025

nomM+3emMns

KoOMMep4ecKas
HeABMWXNMOCTb

TC

obopypnoBaHue

TC

oomM+3emMns

KOMMep4eCcKas
HeABNXNMOCTb

KBapTupa

TC

apeHaa

nom+3emns

nomM+3emMns

apeHaa

TC

apeHaa

noM+3emMns

TC

oomM+3emMns

TC

KBapTupa

KOMMepyeckas
HeBMXUMOCTb

noM+3eMns

apeHaa

nom+3emns

obopypnoBaHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeBXNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLleHKa HeBUXMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HelBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



094/25

095/25

096/25

098/25

099/25

100/25

101/25

102/25

103/25

104/25

105/25

6861182
LoMKNnk
(kBapTMpbI)

6863182

6874761

6887457

6918231

6964832

6966824

6992009

7008928

7029507

7035658

7061744

7062033

7111067

4no dopaxnesa Mains
BopuncoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxneBa Mains
BopucoBHa

Yno Jopapxxuesa Mans
BopucosHa

4YMNo Ooppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

YMNo Joppxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Jopaxxuesa Mans
BopucosHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxneBa Mains
BopuncoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxnesa Mains
BopuncoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxneBa Mains
BopuncoBHa

Yno Ooppxuesa Mans
BopucosHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopuncoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNoO Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4YMNo Joppxuesa Manis
BopuncoBHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

08.06.2025

11.06.2025

17.06.2025

19.06.2025

22.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

02.04.2025

02.04.2025

08.04.2025

11.04.2025

06.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

22.05.2025

27.05.2025

03.06.2025

09.06.2025

12.06.2025

16.06.2025

29.06.2025

nomM+3emMns

KoOMMep4ecKas
HeABMXNMOCTb

noM+3emMns

KBapTupa

oomM+3emMns

KBapTupa

apeHpaa

apeHaa

noM+3eMns

TC

TC

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OLieHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeBXMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro

MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLleHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLieHKa HeBYXMOCTH

OueHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLEeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH
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