

Дорджиева Майя Борисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дорджиева Майя Борисовна			
Номер в реестре членов РОО		001382			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
050/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	01.04.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
051/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	02.04.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
052/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	02.04.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
053/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	03.04.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
054/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	07.04.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
055/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	10.04.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
056/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	13.04.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
057/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	14.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
058/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	17.04.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
059/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	16.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
060/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	17.04.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
061/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	16.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
062/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	21.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
063/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	25.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
064/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	25.04.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
065/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	26.04.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
066/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	22.04.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
067/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	23.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
068/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	23.04.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

069/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	27.04.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
070/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	23.04.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
071/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	28.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
072/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	28.04.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
073/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	05.05.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
074/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	29.04.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
075/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	30.04.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
076/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	05.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
077/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	12.05.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
078/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	26.05.2025	аренда	рыночная	Оценка движимого имущества
079/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	07.05.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
080/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	07.05.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
081/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	19.05.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
082/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	19.05.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
083/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	22.05.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
084/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	23.05.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
085/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	27.05.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
086/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	24.05.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
087/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	27.05.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
088/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	27.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
089/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	30.05.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
090/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	30.05.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
091/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	02.06.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
092/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	04.06.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
093/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	30.06.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества

094/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	08.06.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
095/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	11.06.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
096/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	17.06.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
098/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
099/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	22.06.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
100/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	24.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
101/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	25.06.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
102/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	25.06.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
103/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	27.06.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
104/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	30.06.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
105/25	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	30.06.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
6861182 ДомКлик (квартиры)	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	02.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6863182	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	02.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6874761	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	08.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6887457	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	11.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6918231	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	06.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6964832	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	12.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6966824	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	12.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6992009	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	22.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7008928	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	27.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7029507	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	03.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7035658	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	09.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7061744	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	12.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7062033	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	16.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7111067	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	29.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости